令和 2年 8月

放射線関連企業各位

公益社団法人広島県診療放射線技師会

〒732-0826 広島市南区松川 1-5-303

                            会長 木口雅夫

広告掲載のお願い

謹啓 貴社におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、当会の活動、運営にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、広島県診療放射線技師会では，本会の活動事業報告ならびに学術情報を掲載した「RT

Journal」を年間 2回発行しています。この度、令和 2年度の会誌を発行することとなりました。

つきましては、会誌への広告掲載を賜りたく、ご依頼申し上げます。誠に恐縮に存じますが、

本会の趣旨にご理解いただき、ご協力下さいますようお願い申し上げます。

末筆ながら貴社の益々のご発展とご繁栄を心より祈念しております。

謹白

記

媒   体：公益社団法人広島県診療放射線技師会会誌「RT Journal」

発 行 回 数：2回/年

配 布 先：公益社団法人広島県診療放射線技師会会員、各県の診療放射線技師会

発 行 部 数：850部

掲 載 料：A4版 1頁･･･50,000円/年、A4版 1/2頁･･･30,000円/年

募 集 数：A4版 1頁･･･10社、A4版 1/2頁･･･20社

媒体作成費：2,000,000円（概算）

締  切  日：FAX、E-mailでの申込み 令和 2年 9月 30日

      広告版下入稿  令和 2年 10月 15日

振 込 み   令和 3年 3月 10日

振 込 先：広島銀行広島駅前支店（普通）1012126

      公益社団法人広島県診療放射線技師会 会長 木口雅夫

      ＊（お振込みは令和 2年 10月以後でお願いします）

申 込 方 法：同封の用紙にて技師会事務所まで FAX、または E-mail に添付してお申し込

みください。

FAX：082-263-7753 公益社団法人広島県診療放射線技師会宛て

E-mail：koji.totsuka@gmail.com 井野口病院 戸塚宛て

広告版下送付先・問合せ先：

E-mail：koji.totsuka@gmail.com 井野口病院 戸塚宛て

TEL：082-422-3711内線 8110

以上

mailto:koji.totsuka@gmail.com
mailto:koji.totsuka@gmail.com